Празник святого
великомученика

Димитрія
Особливе місце у церкві займають мученики. Ті з них, які
відзначилися великою ревністю віри та чудами, мають свої
урочисті празники у церковному календарі. До них належить
і святий великомученик та мироточець Димитрій. Східна
Церква вшановує його 8 листопада (26 жовтня — за старим
стилем). В Україні це один з найбільш шанованих святих.

(Закінчення на 5 сторінці)

Слово на 24 неділю
після П`ятидесятниці

Початок листопада позначений у Польщі специфічною ду-
ховною атмосферою.